



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»  
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019

№ 207

г. Амурск

Об внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 14.06.2016 № 237 «О резерве управленческих кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Город Амурск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения «Город Амурск» в соответствие с действующим законодательством,

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 14.06.2016 № 237 «О резерве управленческих кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Город Амурск» следующие изменения:

1.1. В приложениях №№ 2, 3 к Положению «О резерве управленческих кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Город Амурск» слова «Б.П. Редькину» заменить словами «инициалы, фамилия».

1.2. В приложении № 3 к постановлению слова «Редькин Б.П.» заменить словами «Черницына К.К.».

1.3. В приложении № 3 к постановлению слова «специалист I категории отдела кадров» заменить словами «ведущий специалист отдела кадров».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста отдела кадров Василенко Г.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения



К.К. Черницына